
Cat kabelový odizolovač No 10
WEICON odizolovací nářadí umožňuje rychlou a bezpečnou
demontáž všech běžných kruhových kabelů. Produktová
řada nářadí pro demontáž kabelů zahrnuje různé typy, které
se ukázaly být snadno použitelné a lze jej použít k dosažení
přesných výsledků.

Odizolovač s kulatým průřezem č. 10 umožňuje rychlé a
snadné odizolování všech běžných datových kabelů od
4,5 mm do 10 mm. Ruční nastavení hloubky řezu není nutné.
Díky ergonomickému tvaru rukojeti se nástroj obzvláště
pohodlně používá. Typická kulatá rukojeť č.10 odizolovacích
kleští zajišťuje bezpečné, neklouzavé držení. To usnadňuje
každodenní práci a také zvyšuje bezpečnost práce. Zaoblená
a prostorově úsporná hlava nástroje se perfektně hodí k
modernímu tvaru nástěnné skříňky. Delší provedení usnadňuje
přístup při odizolování v hluboce zapuštěných dutých
nástěnných skříňkách a na těžko dostupných místech. Nové
uspořádání nožů zabraňuje zanášení pozinkovaných nožů
zbytky pláště kabelu. V pouzdře je integrován délkový doraz
pro případné malé série nebo pro výrobu stejně dlouhých
drátů. Upevňovací spona zajišťuje bezpečné uložení nářadí

Technické údaje
typ kabelu Cat5, Cat6, Cat7, Twisted-Pair-Kabel
Oblast použití vnější průměr 4,5 - 10 mm
Dodatečné využití délkový doraz v pouzdře
Materiál Polyamid vyztužený skelnými vlákny
vnitřní čepel vestavěný, nelze vyměnit
Schválení/certifikát bezpečnost testována TÜV NORD
hmotnost 48 g
délka 140 mm
číslo položky 52000013

Technické listy – Strana: 1/2
Datum revize: 14.12.2022

Odizolovací nářadí

Práce s WEICON odizolovacím nářadím je povolena pouze na bezpotenciálových, bezproudových kabelech a vodičích.

WEICON Middle East L.L.C.
United Arab Emirates
phone +971 4 880 25 05
info@weicon.ae

WEICON lnc.
Canada
phone +1 877 620 8889
info@weicon.ca

WEICON Czech Republic s.r.o.
Česká republika
telefon +42 (0) 417 533 013
info@weicon.cz

WEICON Iberika S.L.
Španělsko
telefon +34 (0) 914 7997 34
info@weicon.es

WEICON GmbH & Co. KG
(ředitelství) Germany
phone +49 (0) 251 9322 0
info@weicon.de

WEICON Italia S. r. L.
Itálie
telefon +39 (0) 010 2924 871
info@weicon.it

WEICON Romania SRL
Rumunsko
telefon +40 (0) 3 65 730 763
office@weicon.com

WEICON SA (Pty) Ltd
Jižní Afrika telefon +27 (0) 21 709 0088
info@weicon.co.za

WEICON Jihovýchodní Asie Pte Ltd
Singapur
telefon (+65) 6710 7671
info@weicon.com.sg

WEICON Kimya Sanayi TIc. Ltd. Şti.
Turecko
telefon +90 (0) 212 465 33 65
info@weicon.com.tr



Cat kabelový odizolovač No 10

na detail produktu

Technické listy – Strana: 2/2
Datum revize: 14.12.2022

Odizolovací nářadí

Práce s WEICON odizolovacím nářadím je povolena pouze na bezpotenciálových, bezproudových kabelech a vodičích.

WEICON Middle East L.L.C.
United Arab Emirates
phone +971 4 880 25 05
info@weicon.ae

WEICON lnc.
Canada
phone +1 877 620 8889
info@weicon.ca

WEICON Czech Republic s.r.o.
Česká republika
telefon +42 (0) 417 533 013
info@weicon.cz

WEICON Iberika S.L.
Španělsko
telefon +34 (0) 914 7997 34
info@weicon.es

WEICON GmbH & Co. KG
(ředitelství) Germany
phone +49 (0) 251 9322 0
info@weicon.de

WEICON Italia S. r. L.
Itálie
telefon +39 (0) 010 2924 871
info@weicon.it

WEICON Romania SRL
Rumunsko
telefon +40 (0) 3 65 730 763
office@weicon.com

WEICON SA (Pty) Ltd
Jižní Afrika telefon +27 (0) 21 709 0088
info@weicon.co.za

WEICON Jihovýchodní Asie Pte Ltd
Singapur
telefon (+65) 6710 7671
info@weicon.com.sg

WEICON Kimya Sanayi TIc. Ltd. Şti.
Turecko
telefon +90 (0) 212 465 33 65
info@weicon.com.tr


